
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.03.2018                    г .  Ставрополь                  № 426  

 

 
 

О внесении изменений в состав организационного комитета «Победа» города 
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав организационного комитета «Победа» города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа» 

города Ставрополя» (далее - комитет), следующие изменения:  

1) вывести из состава комитета Букшу Елену Петровну, Костюкова 

Валерия Валерьевича, Савельева Сергея Александровича, Толбатова Андрея 

Владимировича, Юшкова Игоря Васильевича;  
2) ввести в состав комитета: 

Диреганову Ангелину  

Владимировну 

 

- исполняющего обязанности руководителя 

комитета образования администрации города 

Ставрополя, заместителя руководителя комитета 

образования администрации города Ставрополя, 

членом комитета 

Меценатову Наталью 

Ильиничну 

 

- заместителя главы администрации города 

Ставрополя, руководителя комитета финансов и 

бюджета администрации города Ставрополя, 

членом комитета 

Пальцева Ивана  

Михайловича 

 

- директора муниципального бюджетного 

учреждения города Ставрополя «Центр 

патриотического воспитания молодежи», членом 

комитета (по согласованию) 

Скорнякова Ивана 

Александровича  

 

- исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 

комитета городского хозяйства администрации  



2 

города Ставрополя, первого заместителя 

руководителя комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя, членом 

комитета; 

3) указать новую должность члена комитета Перепелицыной Надежды 

Владимировны – заместитель главы администрации города Ставрополя, 

руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города 

Ставрополя. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава города  Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев 
 
 


